
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Text

Schváleno

2019

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 900 000,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 50 000,00

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 250 000,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 000 000,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 6 000 000,00

0000 1341 Poplatek ze psů 40 000,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 10 000,00

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 500 000,00

0000 1361 Správní poplatky 5 000,00

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. 50 000,00

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 800 000,00

0000 1701 Nerozúčtované,neidentifik.a nezařaditelné daň. pří 0,00

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 20 000,00

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 170 000,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 100 000,00

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 850 000,00

0000 Bez ODPA 14 745 000,00

2219 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 000,00

2310 Pitná voda 40 000,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 300 000,00

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00

3314 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 000,00

3314 Činnosti knihovnické 5 000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 000,00

3399 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 12 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 25 000,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 66 000,00

3612 Bytové hospodářství 66 000,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00

3632 Pohřebnictví 1 000,00

3639 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 1 000,00

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00

3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 18 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 20 000,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 000,00

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 5 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 905 000,00

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 180 000,00

Obec Tehov, okr. Praha-východ
Položkový rozpis schváleného obecního rozpočtu na kalendářní rok 2019

údaje v Kč

Strana 1/6



3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 180 000,00

3726 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 60 000,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 15 000,00

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 80 000,00

6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 40 000,00

6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 1 000,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 1 000,00

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 1 000,00

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 000,00

6171 Činnost místní správy 149 000,00

6310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 4 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 17 501 000,00

Strana 2/6



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text

Schváleno

2019

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 100 000,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00

2212 Silnice 200 000,00

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00

2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00

2219 5171 Opravy a udržování 10 000,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 4 322 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 352 000,00

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 187 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 187 000,00

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00

2310 5154 Elektrická energie 2 000,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00

2310 5367 Výdaje z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00

2310 6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům územní úrovně 336 825,00

2310 Pitná voda 758 825,00

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 327 600,00

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 46 620,00

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 81 900,00

2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 35 550,90

2321 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00

2321 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00

2321 5141 Úroky vlastní 105 000,00

2321 5154 Elektrická energie 250 000,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 310 000,00

2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00

2321 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00

2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 1 508 670,90

2341 6121 Budovy, haly a stavby 105 000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 105 000,00

3111 5141 Úroky vlastní 70 000,00

3111 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 210 000,00

3111 Mateřské školy 280 000,00

3113 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 7 000,00

3113 Základní školy 7 000,00

3117 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00

3117 5151 Studená voda 15 000,00

3117 5153 Plyn 60 000,00

3117 5154 Elektrická energie 90 000,00

3117 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00

Strana 3/6



3117 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00

3117 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00

3117 5171 Opravy a udržování 0,00

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 615 000,00

3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00

3117 6121 Budovy, haly a stavby 0,00

3117 První stupeň základních škol 800 000,00

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 166 320,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 41 580,00

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 16 275,40

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 14 000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 0,00

3314 5175 Pohoštění 0,00

3314 Činnosti knihovnické 246 175,40

3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 100 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 100 000,00

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00

3326 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 6 000,00

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00

3399 5175 Pohoštění 5 000,00

3399 5194 Věcné dary 10 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 90 000,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 0,00

3421 6121 Budovy, haly a stavby 1 950 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 2 040 000,00

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 114 000,00

3612 Bytové hospodářství 124 000,00

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00

3631 5154 Elektrická energie 190 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 305 000,00

3631 Veřejné osvětlení 505 000,00

3632 5151 Studená voda 1 000,00

3632 5171 Opravy a udržování 5 000,00

3632 Pohřebnictví 6 000,00

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 675 820,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 168 955,00

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 44 410,00

3639 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 494 185,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,00

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5 000,00

Strana 4/6



3722 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 705 000,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 360 000,00

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 360 000,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 170 000,00

3726 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 5 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 175 000,00

5212 5171 Opravy a udržování 1 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 1 000,00

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 43 000,00

5512 5151 Studená voda 0,00

5512 5153 Plyn 4 000,00

5512 5154 Elektrická energie 3 000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00

5512 5163 Služby peněžních ústavů 0,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00

5512 5171 Opravy a udržování 0,00

5512 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 0,00

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 350 000,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 259 170,00

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 121 500,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 730 670,00

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 252 000,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 395 400,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 63 000,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 61 503,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 6 000,00

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00

6171 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,00

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00

6171 5151 Studená voda 3 000,00

6171 5153 Plyn 90 000,00

6171 5154 Elektrická energie 50 000,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00

6171 5161 Poštovní služby 8 000,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 50 000,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00

Strana 5/6



6171 5171 Opravy a udržování 400 000,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00

6171 5175 Pohoštění 15 000,00

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 0,00

6171 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 0,00

6171 5194 Věcné dary 10 000,00

6171 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 0,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 000,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 1 000,00

6171 5901 Nespecifikované rezervy 0,00

6171 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00

6171 6130 Pozemky 0,00

6171 Činnost místní správy 2 287 903,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 70 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 130 000,00

6399 Ostatní finanční operace 130 000,00

6409 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 12 000,00

6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 5 000,00

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 52 000,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00

6409 Ostatní činnosti j.n. 69 000,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 18 483 429,30

ROZDÍL PŘÍJMY MÍNUS VÝDAJE -982 429,30

Schodek bude financován ze zůstatků na běžných účtech obce z minulých let.

Tento položkový rozpis doplňuje schválený rozpočet obce; usnesení 6/2/2018 ze dne 21.12.2018.

Zveřejněno dne 18.1.2019

Ing. Michal Straka Ing. arch. David Hlouch

předseda finančního výboru starosta obce

Strana 6/6


		2019-01-17T19:37:52+0100
	Michal Straka


		2019-01-18T09:14:45+0100
	Ing. arch. David Hlouch




